CORSO DI LAUREA IN SCIENZE PSIC. DELLO SVILUPPO E DELL’EDUCAZIONE (L2-2PS) - DPSS
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE PSIC. SOCIALI E DEL LAVORO (L3-3PS) - FISPPA
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N.B. L’ammissione é subordinata alla regolarita della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda
ai laureandi che devono presentarsi muniti di un documento di riconoscimento e rispettare 'orario

di convocazione.

L2 — 2PS: Laurea in Scienze psicologiche dello sviluppo e dell’educazione
L3 — 3PS: Laurea in Scienze psicologiche sociali e del lavoro

COMMISSIONE:

Prof. Zamperini (Presidente)

Proff. Arfé, Cutini, Cottone, Mongili

Supplenti: Proff. Falco, Robusto

BOLLIN
BUGNA
BUSINAROLO
CUNICO

DE MARCHI
EVANGELISTI
FULIGNI
GRILLI

IRACI
MANCIN

12 DICEMBRE 2016 — ORE 13.30 — AULA EF5, via Venezia, 13

LUANA
GIULIA
BEATRICE
PATRIZIA
SILVIA
ELENA
CATERINA
CLAUDIA
ELISABETTA
ELISA

522061

1067173
1067021
381926

1075703
1045058
1066496
1066787
1079891
1098674

2PS
L2
L2
2PS
L2
L2
L2
L2
L2
L2

12 DICEMBRE 2016 — ORE 14.00 — AULA EF5

BARABUCCI
BARATELLA
BOTTIN
CAPUTO
CESARE
FABRIS
GABRIELI
GRANDINI
GUERRIERO
LANGUZZI

CLAUDIA
FRANCESCO
ALESSANDRO
FRANCESCA
ELEONORA
MATTEO
TOMMASO
GEMMA
EDOARDO
PAOLA

1067788
1067023
1066764
520114

1066736
1090647
1076111
1045347
1066754
517679

L3
L3
L3
3PS
L3
L3
L3
L3
L3
3PS

Ultimo aggiornamento: 7 dicembre 2016




CORSO DI LAUREA IN SCIENZE PSIC. DELLO SVILUPPO E DELL’EDUCAZIONE (L2-2PS) - DPSS
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE PSIC. SOCIALI E DEL LAVORO (L3-3PS) - FISPPA

(segue: proclamazione L2-L3)

12 DICEMBRE 2016 — ORE 14.30 — AULA EF5

MELIOLI BARBARA
MORETTI CARLO
PATERNO BEATRICE
PROVENZALE SIMONE
SILVESTRI MICHAEL
SONG JIARUI
VAMPO VALENTINA
ZAMPESE MARCO
ZANOVELLO ILARIA

1068450
1044711
1023082
1067050
1083007
1043835
488288

1075878
1066568

L3
L3
L3
L3
L3
L3
3PS
L3
L3

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia,
Pedagogia e Psicologia applicata
Prof. Vincenzo Milanesi

Ultimo aggiornamento: 7 dicembre 2016



